
Ziprosprav s.r.o. Liběšice č.p. 16, 439 63 Liběšice, Tel.: +420 603 143 590, E-mail: info@ziprosprav.cz, web: https://www.ziprosprav.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00113

Pronájem hezkého slunného bytu 1+1 v Mostě v ulici K. H.
Borovského
K. H. Borovského, Most

8 500 Kč
za měsíc
nájemné 7.000,- služby
1.500,- dohromady 8.500,-

Vyřizuje
Zákaznická linka
Tel.: +420 603 143 590
GSM: +420 603 143 590
E-mail:
info@ziprosprav.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 26 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - rozvod studené a
teplé vody

Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme slunný byt o velikosti 1+1 a celkové výměře 26,70 m2, byt se nachází v 6. patře
zatepleného domu v ulici K.H. Borovského v Mostě.

V okolí je veškerá občanská vybavenost.

Celkové měsíční náklady na byt při obsazení jednou osobou činí 7.000,-Kč nájemné + služby (voda, teplo, TUV, spol.
el.) 1.500,-Kč, každá další osoba si připlácí +600,-Kč měsíčně na vodě, celkem tedy nájem pro jednu osobu činí
8.500,-Kč.

Elektřina se přepíše na nájemce.



Ziprosprav s.r.o. Liběšice č.p. 16, 439 63 Liběšice, Tel.: +420 603 143 590, E-mail: info@ziprosprav.cz, web: https://www.ziprosprav.cz

Při předání bytu musíte složit kauci v podobě jedné měsíční platby, 8.000,-Kč provizi a poměrnou část nájemného
podle data nastěhování.

Třída energetické náročnosti budovy C.


